

स्वास्थ्य यूनिट

आईआईटीडी/समन्वय/2019/176149

04 नवम्बर, 2019
06

विषय: आईआईटी अस्पताल में मनोचिकित्सक के लिए अंशकालिक विशेषज्ञ।

संदर्भ: आईआईटीडी/समन्वय/2019/68528 दिनांक: 01.02.2019

डॉ रमन दीप, अंशकालिक विशेषज्ञ (मनोचिकित्सक), प्रत्येक मंगलवार को शाम 5.30 से 7.30 बजे आईआईटी अस्पताल का दौरा करते हैं। अब उनके स्थान पर, एम्स के डॉ. वैभव पाटिल ने अक्टूबर से दिसंबर, 2019 तक की अवधि के लिए एक ही दिन और समय पर आईआईटी अस्पताल का दौरा शुरू किया है। तदनुसार, डॉ वैभव पाटिल को प्रति मुलाकात के अनुसार संस्थान के मौजूदा मानदंड/नियम के अनुसार मानदेय और टीए का भुगतान किया जाएगा।

सभी लाभार्थियों से अनुरोध है कि वे उपरोक्त कार्रवाई को आवश्यक कार्रवाई के लिए कृपया ध्यान दें।

सभी विभागाध्यक्ष/केंद्र/अनुभागों/इकाइयों/प्रकोष्ठों से यह भी अनुरोध किया जाता है कि वे अपने प्रभार में कार्यरत संकाय, कर्मचारी सदस्यों और छात्रों को सूचित करें।

इसके लिए सक्षम अधिकारी की मंजूरी है।

21/5/19

(एन. भास्कर)

उपकुलसचिव (स्वास्थ्य इकाई)

डॉ. रमन दीप

अंशकालिक विशेषज्ञ मनोचिकित्सक

डॉ. वैभव पाटिल

अंशकालिक विशेषज्ञ मनोचिकित्सक

को कॉपी:-

उप निदेशक/संकायाध्यक्ष/सहायक संकायाध्यक्ष/वार्डन

विभाग के अध्यक्ष/केन्द्रों/स्कूल/अनुभाग/इकाइयों/कोशिकाओं

अध्यक्ष, अस्पताल सेवाएं, आईआईटीडी अस्पताल

अध्यक्ष, अस्पताल सलाहकार समिति

कुलसचिव

संयुक्त कुलसचिव/उप कुलसचिव/सहायक कुलसचिव- स्थापना (II), लेखा, लेखा परीक्षा, निदेशक कार्यालय

महासचिव-आईआईटी कर्मचारी संघ, ऑफिसर्स एसोसिएशन, संकाय फोरम

सूचना पट्ट

मुख्य फ़ाइल

HEALTH UNIT

No.IITD/ICDN/2019/176149

Dated: 04.11.2019

°C

Subject: Part-Time Visiting Specialists to IIT Hospital- Psychiatrist.


Ref.: IITD/ICDN/2019/68528 dated: 01.02.2019

Dr. Raman Deep, Part-time visiting specialist (Psychiatrist), has been visiting IIT Hospital on every Tuesday from 5.30 pm to 7.30 pm. In his place, Dr. Vaibhav Patil, AIIMS, has started visiting IIT Hospital on the same day and time for the period October to December, 2019. Accordingly, Dr. Vaibhav Patil will be paid honorarium and TA on per visit basis as per the existing norms/rules of the Institute.

All beneficiaries are requested to kindly note the above arrangement for necessary action.

All the Heads of Deptts./Centres/Sections/Units/Cells are also requested to kindly bring to the notice of the Faculty, Staff Members & Students working under their charge.

This has approval of the competent authority.


6/11/19
(N. Bhaskar)
Dy.Registrar (Health Unit)

Dr. Raman Deep
Visiting Psychiatrist

Dr. Vaibhav Patil
Visiting Psychiatrist

Copy to:-

Deputy Directors/Deans/Associate Deans/Wardens
Heads of Departments/Centres/Schools/Sections/Units/Cells
Head, Hospital Services, IITD Hospital
Chairman, Hospital Advisory Committee
Registrar
JR/DR/AR-Establishment (II), Accounts, Audit, Director's Office
General Secretary-IITEU, Officers Association, Faculty Forum
Notice Board
Master File